船橋市敬老行事交付金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
　船橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　団体名

　令和７年度における当団体の敬老行事を以下のとおり開催いたしましたので報告します。

	補助年度
	令和７年度
	補助金等の名称
	船橋市敬老行事交付金

	開催日時
	令和　　年　　月　　　日　　　　時　　　分

	開催
場所
	名　称

	所在地
	　船橋市

	交付金申請者数

　　　　　　　人

	行事参加者数
	① ８０歳以上の方　　　　　　　人
	(①＋②)
合計
	人

	② その他　　　　　　　　　　人

	行事開催内容

	経費
（支出総額）
	円

	交付金額
	円

	添付書類
	敬老行事収支決算書

[bookmark: _GoBack]敬老行事収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　　　考

	町会負担金

	市交付金

	その他

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　　　考

	会場費（借上料）

	会食費（食料費）

	記念品代

	＜記念品の内容＞

	＜記念品単価＞
出席者分：　　　　　円×　　　　名分
欠席者分：　　　　　円×　　　　名分
(その他) 来賓等　　　　円×　　　名分

	事務経費

	その他

	合　　計

上記について相違ないことを報告いたします。
令和　年　　月　　日
代表者名：
役　員①：
役　員②：